TRƯỜNG CAO ĐẲNG
 CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO THEO
NHU CẦU XÃ HỘI

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGHỀ NGẮN HẠN
TÊN NGHỀ ĐĂNG KÝ: …………………..………………….

    Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Công Thương Miền Trung
1. Tôi tên (chữ in hoa):
2. Ngày sinh:

3. Nơi sinh (Huyện, Tỉnh):

4. Phái:

5. Hộ khẩu thường trú:

6. Địa chỉ liên hệ:

7. Điện thoại:

8. Trình độ học vấn:
(ĐH-CĐ    (TCCN-TCN    (Tốt nghiệp THPT     (TN THCS   (Khác (lớp…./…..)
9. Nghề nghiệp:
     ( Công chức, Viên chức   ( Công nhân     ( HSSV   ( Lao động tự do  ( Khác
10. Tên cơ quan công tác (nếu có):

11. Địa chỉ cơ quan (nếu có):

12. Điện thoại cơ quan (nếu có):

(Đánh dấu x vào ô vuông cho từng mục chọn ở phần 8, 9)

Nếu được chấp thuận tôi xin cam đoan:

1. Chấp hành nội qui, qui định của nhà trường trong thời gian học tập
2. Có nghĩa vụ đóng học phí và tham gia học tập trên lớp đầy đủ theo lịch.

3. Tôn trọng thầy cô giáo và cán bộ công chức trong nhà trường.

Phú Yên, ngày    tháng    năm 201…

    Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ, tên)
* Nộp kèm theo Bản sao giấy khai sinh hoặc bản Phôtô Chứng minh (có công chứng)
Phần dán ảnh của học viên (dán 02 ảnh)

Ảnh 3 x 4

Ảnh 3 x 4